
  ( 1 : 4 )

A-A 

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

8

9

9

10

10

11

11

12

12

A A

B B

C C

D D

E E

F F

G G

H H

PROJECTIETOLERANTIES VOLGENS NEN 2365 BENAMING:

PASSINGEN VOLGENS N802 RUWHEIDSWAARDEN VOLGENS NEN630 AANTAL: MATERIAAL:

SCHAAL: DATUM TEKENINGNR.:

REVISIE

GET.:Gemeenschappelijke Technische Dienst
Technische Universiteit Eindhoven

TU/e

B.V. 8`1
30~10' `30''

pdlaat 3-2-2009

Bodem

A1
 

Robocup Hannover 2009

6  

1:2

 

1

Parts List
MATERIAALTEK.NR.AANTBENAMINGPOS.

Dural (7075-T6) 1bodem11
Rubber 4balaanname demper2
AL-51ST 4balaanname moer3
Dural (7075-T6) 3Wielbescherming4
  2Accu5
  3motor met wiel6
AL51-ST 1plaat achter17
AL51-ST 1plaat schuin8
AL51-ST 1plaat schuin 29
AL51-ST 1demper houder10
AL51-ST 1demper houder links11
34CrNiMo6 2As demper 112
StaalDIN 6799 - 54Asborgring13
Rubber 1Stootrubber14
  4versterker15
  2Aanslag bal16
  1DC-DC unit17
  1Fotokast18
  1Voedingsprint19
StaalDIN 12510Sluitring - M520
StaalISO 476210Inbusbout - M5 x 1221
StaalISO 47624Inbusbout - M5 x 3022
AL51-ST 1Bakje printplaat23
  2Aansluiting accu24
AL51-ST 4Accu houder25
StaalISO 476212Inbusbout - M3 x 2026
StaalISO 476210Inbusbout - M4 x 827
StaalDIN 1258Sluitring - M428
StaalISO 40322Moer - M429
StaalISO 47622Inbusbout - M4 x 1230
StaalISO 1064216Verzonken schroef - M3 x  831
StaalISO 476220Inbusbout - M3 x 832
  2Print accu33
  1Schietprint34
Default 1Printplaat beckhoff35
Aluminum-6061 1Afschermstrip39
Steel 2Draadeind M540
Default 2potmeter41
Steel, MildHexagon Socket 

Head Cap Screw
8M4x3043

A

A

2321 20 615 27414 1

32
162

31

30

5

18

17 31

1122 12

13

10

9
8

7

33

26

25

28

29

19

34 35


